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[TponsBoanTEND
[MTpumeHeHme

Cembs

LIgeT/LIBeT cornacHo RAL
Tun TecTa

Pe>km paboTbl

CreneHb repMeTu4YHOCTH
CTeneHb 3aLimTbl OT YAapoB
Knacc nzonaumm

MaTtepuan

Cnocob ycTaHoBKN™®

JTtomeH

VIcTo4HVK cBeTa
MOLLHOCTb NCTOYHMKA CBETa
AKTVBHag MOLLHOCTb

HomuHansHoe Hanps>xXeHne nepemMeHHoro
TOKa

HomunHaneHoe Hanps>XeHre noCcToAHHOro
TOKa

CpoK cny»kbbl CBETOAMOA0B
LIBeToBas TemnepaTypa
MuHMMabHag TeMnepaTypa
MakcunmaibHas TemMnepaTypa

[apaHTKsa (KOpnyc, 3/1eKTPOHHas cxema,
MNCTOYHMK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]
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TM Technologie

onpegenieHne HanpaeJieHus
3BaKyaLuu

PRIMO Q

6enbii , RAL9003

CB - ueHTpanbHas 6aTapes
CB

1P20
IKO5

1
cTanb

HaKJ/1a4HOM, MPUOCTAHOBJIEHHbIN,
NMOTOJIOYHbIN

>150 cd/m?

LED
45W
346 W
210-250V

186-254V

50000 h
5700 K
-15°C
+55°C

60 MecsLbI

499 mm x 499 mm x 242 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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